
Zarządzenie Nr  449/IV/2006
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia  27 marca  2006r.

w sprawie : ustalenia  ceny lokalu mieszkalnego oraz udziału  w części   wspólnej  budynku  
                    i  w prawie wieczystego użytkowania gruntu zbywanych  na  rzecz najemcy.

   Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. Nr 261 z 2004r. , poz. 2603  ze zmianami) zarządzam, co następuje :

§1.1. Ustalam cenę nieruchomości lokalowej nr 13 położonej  w budynku mieszkalnym nr 69  

       przy  ul. Poznańskiej w Pleszewie, na  kwotę w wysokości 38.850,00 zł  /wartość 

        rynkowa  ustalona przez rzeczoznawcę majątkowego/ w tym :

- lokal mieszkalny wraz z pomieszczeniami przynależnymi – 38.180,00 zł

- udział w części wspólnej budynku i prawie użytkowania wieczystego gruntu  w wysokości 
65/1000 części działki  nr  383/23  o pow. 264 m2 –   670,00 zł.

     2. Cenę   w/w   nieruchomości   ustala   się   w   celu  jej   sprzedaży    najemcy   w   trybie  

         bezprzetargowym.

§2. Wykonanie   zarządzenia   powierzam  Wydziałowi   Gospodarki   Gruntami i Rolnictwa 

      UMiG Pleszew.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Zarządzenie Nr  449/IV/2006
	Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew
	z dnia  27 marca  2006r.

